
 

UCHWAŁA Nr XLI/476/06 
RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE 

z dnia 29 marca 2006 r. 
 

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za wypisy i wyrysy z miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Koronowo. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220, zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984,     
zm. Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U.02.153.1271,            
zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441) art. 18 ustawy z dnia             
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84,                         
zm. Dz.U.02.200.1683, zm. Dz.U.03.96.874, zm. Dz.U.03.110.1039, zm. Dz.U.03.188.1840,           
zm. Dz.U.03.200.1953, zm. Dz.U.03.203.1966, zm.wyn.z M.P.03.51.804, zm. Dz.U.04.92.880,        
zm. Dz.U.04.92.884, zm. Dz.U.04.96.959, zm. Dz.U.04.123.1291, zm.wyn.z M.P.04.43.753, 
zm.wyn.z M.P.04.46.794, zm. Dz.U.04.281.2782, zm. Dz.U.05.130.1087, zm. Dz.U.05.164.1365,    
zm. Dz.U.05.167.1399, zm. Dz.U.05.169.1419, zm.wyn.z M.P.05.62.859, zm.wyn.z M.P.05.68.956, 
zm. Dz.U.05.175.1462, zm. Dz.U.05.179.1484) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 23 marca 2003 r.       
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zm. Dz.U.04.6.41, 
zm. Dz.U.04.141.1492, zm. Dz.U.05.113.954, zm. Dz.U.05.130.1087) 

 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Za wydane wypisy i wyrysy z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Koronowo pobiera się opłatę administracyjną w następujących wysokościach: 

1) za wyrys – 20,00 zł 
2) za wypis – 20,00 zł 
3) za wypis wraz z wyrysem – 40,00 zł 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Uchwała nr XXXIV/467/2001 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 grudnia 
2001 r. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Niniejsza Uchwała ma na celu uaktualnienie cen za wypisy i wyrysy z miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego. W ślad za nowelizacją ustawy o planowaniu          

i zagospodarowaniu przestrzennym opracowywane są plany dla większych terenów miasta 

czy gminy. W związku z tym są one bardziej obszerne. Dotychczas obowiązująca opłata 

administracyjna za wypisy i wyrysy nie rekompensuje wkładu włożonego w przygotowanie 

kserokopii planów miejscowych. 


